
Acuerdo, admitiendo una 1 enuncia i haciendo un nombramiento 

EL GOBIERNO: 
Estimando justas las causas por que renuncia 	de 	ia 

Comandancia local de Nagarote, el 	señor 	Teniente 	don 
Hilario López: en uso de sus facultades, 

ACUERDA : 

	

Unico. 	Admítese la espresada renuncia; i 	nómbrase 
en lugar del señor López, al Subteniente don Juan Tor- 

	

rez, con el 	sueldo de quince pesos. 
Comuníquese —Managua, junio 30 de 1870 --Guzman.  

http://enriquebolanos.org/

